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Ostrów Mazowiecka, dnia 18.01.2017r.

SPZZOZ.XII.381.1-2/2017                                              
Do wszystkich, którzy ubiegają się 
o udzielenie zamówienia
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu   
                nieograniczonego o szacunkowej wartości poniżej 209 000 euro na dostawy wyrobów          
                medycznych dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 
                Zdrowotnej w Ostrowi  Mazowieckiej. 

     Samodzielny  Publiczny  Zespół  Zakładów  Opieki  Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej, 
ul.  Duboisa 68, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z  dnia  29  stycznia  2004r. -  Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.) wyjaśnia:

Pytania:

1. Pakiet nr 9  - „Zwracamy się z prośbą  o wydzielenie z pakietu 9 pozycji 2 i 3”.
Odpowiedź – Zamawiający nie wydziela.
2. Pakiet nr 1, pozycje 1 – 7 – „Czy Zamawiający dopuści dreny T-Kehra wykonane ze 100% silikonu medycznego o długości ramion 45cm x 18cm (9cm + 9cm), spełniające pozostałe wymagania SIWZ?”

Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
3. Pakiet nr 1, pozycja 8 – „Czy Zamawiający dopuści dren silikonowy, kapilarny, typu Penrose’a (9-cio kanalikowy), w rozmiarze 2,5cm x 40cm ?”

Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
4. Pakiet nr 1, pozycja 9 – „Czy Zamawiający dopuści dreny T-Kehra dostępne w rozmiarach CH 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22 i 24, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?”

Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
5. Pakiet nr 3, pozycje 8 – 14 – „Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.”

Odpowiedź -  Zamawiający nie wydziela.
6. Pakiet nr 3, pozycja 8 – „Czy Zamawiający dopuści rurkę ustno-gardłową o długości 40mm, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ ?”

Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
7. Pakiet nr 3, pozycja 13 – „Czy Zamawiający dopuści rurkę ustno-gardłową w rozmiarze 3 / 90mm, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ ?”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
8. Pakiet nr 3, pozycja 14 – „Czy Zamawiający dopuści rurkę ustno-gardłową w rozmiarze 4 / 100mm, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ ?”

Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
9. Pakiet nr 22 – „Czy Zamawiający dopuści kompresy ciepło-zimno w rozmiarze 13x14cm, 12x29cm, 21x38cm?”

Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
10. Pakiet nr 25 – „Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 80x90cm?”

Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
11. Dotyczy umowy Pr. 4 ust 3 – „Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu wymiany terminu towaru nieodpowiedniej jakości na towar o odpowiednich parametrach do 5 dni roboczych.”

Odpowiedź – Według SIWZ.
12. Dotyczy umowy – „Zwracamy się z prośbą o zmianę  § 6 ust. 1.2 projektu umowy na następujący 
„w wysokości 0,1% wartości brutto zamówionej partii towaru niedostarczonego w ustalonym terminie za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednocześnie Zamawiającemu przysługuje również prawo zakupu zastępczego i obciążenia różnicą w cenie Wykonawcy.”
Odpowiedź – Według SIWZ.
13. Dotyczy umowy – „Zwracamy się z prośbą o zmianę § 6 ust 3 projektu umowy na następujący: „Naliczenie przez Zamawiającego kary umownej następuje przez sporządzenie noty księgowej wraz z pisemnym uzasadnieniem oraz terminem zapłaty.”
Odpowiedź – Według SIWZ.
14. Dotyczy umowy par. 7 ust. 3.2  – „Prosimy o doprecyzowanie, że Zamawiający ma namyśli zmianę cen brutto w przypadku urzędowej zmiany stawki podatku VAT.”
Odpowiedź – Według SIWZ.
15. Dotyczy Pakiet nr 16, Poz. 1 – „Czy Zamawiający wymaga aby oferowany układ posiadał zabezpieczenie antybakteryjne oparte na działaniu jonów srebra?”

Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
16. Dotyczy Pakiet nr 16, Poz. 1 – „Czy Zamawiający wymaga zaoferowania układu oddechowego 
z odcinkiem wdechowym o dł. 1,2 m – w takim układzie grzałka jest na tyle długa, że niweluje problem nadmiernego skraplania?”

Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
17. Dotyczy Pakiet nr 16, Poz. 2 – „Czy Zamawiający wymaga aby komora nawilżacza posiadała dren zasilający w wodę o dł. 1,2m oraz konstrukcję zapobiegającą nadmiernemu zbieraniu się kondensatu w obwodzie oddechowym?”
Odpowiedź- Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
18. Dotyczy Pakiet nr 16, Poz. 2 – „Czy Zamawiający wymaga aby komora posiadała informację o dacie ważności i numerze serii na opakowaniu jednostkowym?”

Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
19. Dotyczy Pakiet nr 16, Poz. 3 – „Czy Zamawiający wymaga łącznika o dł. 0,6m?”

Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
20. Dotyczy Pakiet nr 16, Poz. 4 – „Czy Zamawiający wymaga aby oferowany układ posiadał zabezpieczenie antybakteryjne oparte na działaniu jonów srebra i był przeznaczony do stosowania w okresie do 14 dni?”

Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
21. Dotyczy Pakiet nr 16, Poz. 4 – „Czy Zamawiający wymaga zaoferowania układu oddechowego z odcinkiem wdechowym o dł. 1,2 m – w takim układzie grzałka jest na tyle długa, że niweluje problem nadmiernego skraplania?”

Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
22. Dotyczy Pakiet nr 16, Poz. 4 – „Czy Zamawiający wymaga aby komora nawilżacza posiadała dren zasilający w wodę o dł. 1,2m oraz konstrukcję zapobiegającą nadmiernemu zbieraniu się kondensatu w obwodzie oddechowym?”

Odpowiedź - Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
23. Dotyczy Pakiet nr 16, Poz. 4 – „Czy Zamawiający wymaga aby komora posiadała informację 
o dacie ważności i numerze serii na opakowaniu jednostkowym?”

Odpowiedź - Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
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Dyrektor

Sprawę prowadzi: Sekcja Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia, tel: 29 746 37 03

3

